令和 ５年 ６月 ２日

道場生・保護者各位

和道流空手道古賀道場

代表 古賀 大之

令和５年度夏期昇級審査会のご案内

新年度もあっという間に２カ月が過ぎ、子ども達も新しい環境に慣れてきたところと思います。道場でも、県大会

や昇級昇段を目指し日々子ども達が汗を流して稽古しております。その日々の稽古の成果をはかる意味も含め、

下記のとおり夏期昇級審査会を実施しますので、ご確認の上、申し込みをお願いいたします。また審査方法も別紙

「昇級審査課目」の通り、行いますので合わせてご確認ください。

※申込書に、受審する、しないに関わらず、対象者全員、期日までに必ず申込書の提出をお願いいたします。

記

 実 施 日 令和 5年 ６月２３日(木) ・ ２４日(土)

 受審時間 1部  ６月２３日(木) ２０：００～２１：３０ 夜の部稽古時間内

   2部  ６月２４日(土) 10：00～1２：００ （９：３０集合）

   3部       〃  1３：00～１５：００ （１２：３０集合）

   4部       〃  1６：０0～1７：３０ （１5：３０集合）

     時間は予定です。進行状態によっては前後する場合がございます。

   上記の受審時間が都合悪い場合はご相談ください。

 受 審 料 ①道場生受審者 3,300円（税込） 飛び級 5,500円

②夢の学校受審者 4,400円（税込） 飛び級 6,6００円

 登 録 料 2,200円（税込） ※合格者のみ

 申込期日 令和 5年 6月１９日(月) 厳守

 受審資格 ① 入門後、3か月以上修行をつんだ者。（今回は、令和５年３月以前の入門者）

   ② 春期（3月～5月）の稽古参加日数が 15日（一般は１０日）以上のもの

   ③ 上記以外で、師範が受審を許可したもの

以上

キリトリ

令和５年度夏期昇級審査受審申込書

🔳 受審します  🔳 受審しません

受審するしないに関わらず、必ず一人 1枚ご提出ください （提出期限 6/19）

氏  名   受審希望日時         部

現在の級位 級上・中・下 今回受審する級位 級

通 信 欄